ХОЛМОГОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
набережная имени Горончаровского, дом 21, село Холмогоры, Архангельская область, 164530, телефон (881830) 33-028

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24 мая 2023 года
	[bookmark: _GoBack]№ 89/490-5

О назначении председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков № 918, 919, 922, 924, 925, 927, 929, 930, 933-935, 939, 940, 943, 945, 948,950, 953-957

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации на основании постановления Холмогорской территориальной избирательной комиссии от 24.05.2023 г. № 89/489-5 «О составах участковых избирательных комиссий избирательных участков № 918, 919, 922, 924, 925, 927, 929, 930, 933-935, 939, 940, 943, 945, 948, 950, 953-957 на срок полномочий 2023-2028 г.», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателями участковых избирательных комиссий, Холмогорская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Назначить председателями участковых избирательных комиссий избирательных участков № 918, 919, 922, 924, 925, 927, 929, 930, 933-935, 939, 940, 943, 945, 948, 950, 953-957 членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса согласно прилагаемому списку.
1. Председателям участковых избирательных комиссий, назначенным настоящим постановлением, 8 июня 2023 года созвать первые заседания участковых избирательных комиссий.
3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Архангельской области.
4. Направить выписки из настоящего постановления в соответствующие участковые избирательные комиссии.
5. Опубликовать настоящее постановление по кандидатурам в составы участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса в газете «Холмогорская жизнь».

Председатель комиссии			_____________	Сидорова Е.Н.
Секретарь комиссии				_____________	Сидорова Е.В.

Приложение № 1
к постановлению Холмогорской территориальной избирательной комиссии от «24» мая 2023  г. № 89/490-5

Список председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков № 918, 919, 922, 924, 925, 927, 929, 930, 933-935, 939, 940, 943, 945, 948, 950, 953-957

	№
п/п
	Номер избирательного участка
	Фамилия, имя, отчество

	1
	2
	3

	1
	918
	Павлова Наталья Анатольевна

	2
	919
	Алипатова Дарья Георгиевна

	3
	922
	Изместьева Елена Анатольевна

	4
	924
	Анисимова Валентина Николаевна

	5
	925
	Филик Надежда Игоревна

	6
	927
	Черникова Елена Кальевна

	7
	929
	Федорова Наталья Владимировна

	8
	930
	Левшинская Анна Михайловна

	9
	933
	Антуфьева Виктория Анатольевна

	10
	934
	Рашева Надежда Владимировна

	11
	935
	Братаева Светлана Сергеевна

	12
	939
	Бахтина Ольга Михайловна

	13
	940
	Мохина Нина Николаевна

	14
	943
	Абакумова Любовь Валентиновна

	15
	945
	Ермолина Елена Владимировна

	16
	948
	Рудакова Светлана Витальевна

	17
	950
	Елисеева Екатерина Александровна

	18
	953
	Тетерина Елена Павловна

	19
	954
	Филиппова Татьяна Валентиновна

	20
	955
	Ермолина Любовь Анатольевна

	21
	956
	Рюмина Людмила Викторовна

	22
	957
	Усольцева Татьяна Павловна